Atas pernyataan ini, saya siap menerima segala sanksi yang berlaku atau yang ditetapkan untuk itu, apabila dikemudian ternyata pernyataan saya tidak benar atau ada klaim dari pihak lain terhadap keaslian skripsi saya.

Palembang, Muharram 1443 H
Agustus 2022 M

Yang menyatakan,

Siti Nuraisyah
NIM. 342018020

MOTTO DAN PERSEMBAHAN

Motto:

- ❖ *Sesungguhnya apa yang melewatkan ku tidak akan pernah menjadi takdir ku, dan apa yang ditakdirkan untukku tidak akan pernah melewatkan ku.*
- ❖ *Apa yang ditakdirkan untukmu, akan sampai kepadamu, meskipun berada di bawah dua gunung.